2° Vetantur quoque scrutatores iurisiurandi religione, vel ipsis Pa
tribus Synodi, nomina auctorum suffragiorum revelare. 

Can. 229 

§ 1. Schedulae electionis conficiantur ad normam iuris particularis : 
suffragia ferantur servatis praescriptis iuris communis, salvo tamen 
iure particulari. 

§ 2. Antequam ad Patriarchae electionem deveniatur, singuli Pa
tres iureiurando promittant se illum in singulis scrutiniis electuros 
quem secundum Deum eligendum esse existimaverint. 

Can. 230 

§ 1. Is electus habeatur qui, demptis suffragiis nullis, duas ex tri
bus suffragiorum partes retulerit. 

§ 2. Scrutinia repeti debent donec duae ex tribus partes in eumdem 
candidatum conveniant. 

Can. 231 

Ut quis ad patriarchalem dignitatem idoneus habeatur, praeter ea 
quae can. 394, § 1, nn. 1, 2, 5, 6 ad dignitatem episcopalem requiruntur, 
debet esse : 

V Natus quadraginta saltem annos; 
2° A decem saltem annis in presbyteratus ordine constitutus. 

Can. 232 

Electione intra quindecim dies ab inita Synodo non peracta, designa
tio personae Patriarchae ad Romanum Pontificem, eo in casu, devolvitur. 

Can 229. — Syn. Armen., a. 1911, 173; Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, 
pars. III , cap. VI, 7, XV. 

Can. 239. — Syn. Armen., a. 1911, 172; Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars. III , 
cap. VI , 7, XVII; Syn. Sciarfen. Syrorum, a. 1888, cap. VIII , art. II . 

§ 1. — Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars III , cap. VI , 7. XIX. 

Can. 231. — Syn. Alexandrin. Coptorum, a. 1898, sect. III , cap. II , art. II , 5; Syn. 
Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars III , cap. VI , 7, X; Syn. Sciarfen. Syrorum, a. 1888, 
cap. VIII , art. IL 

2°. — Syn. Constantinopolitan. IV, a. 869, can. 5; Iohannes VIII , litt. Expe
rientia tuae prudentiae, 16 aug. 879 : « Et cum » ; litt. Inter claras sapientiae. (16 aug.) 
879: «Eo tamen». 

Can. 232. — Syn. Armen., a. 1911. 173. 
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Can. 233 

Electio ad normam iuris peracta, illico a praeside, vel, si praeses 
fuerit electus, ab illo qui eius vices gerere debet, totius Synodi nomine, 
formula modoque in singulis ritibus receptis, electo intimanda est, salvo 
praescripto can. 235, § 3, n. 1. 

Can. 234 

Electus intra biduum utile a recepta intimatione, manifestare debet 
utrum electioni consentiat, an eidem renuntiet; secus, omne ius ex 
electione quaesitum amittit. 

Can. 235 

§ 1. Si electus renuntiaverit, ad novam electionem procedendum est. 
§ 2. Si electus acceptaverit, Synodus procedat, iuxta praescripta sui 

ritus, ad eius proclamationem et inthronizationem, dummodo sit Epi
scopus, haud excluso Episcopo electo seu designato, rite confirmato, 
etsi charactere episcopali nondum aucto, sed exclusis Episcopis qui ca
nonice officio episcopali renuntiaverunt vel depositi sunt, iisque de 
quibus in can. 109, § 1. 

§ 3. Io Si vero electus talis non sit, Synodus Romano Pontifici ele
ctionem peractam illico notam faciat, suspensa eiusdem electi procla
matione et inthronizatione, et servato a Patribus, omnibusque qui qua
libet ratione Synodo interfuerunt vel quomodolibet electionis exitum 
noverunt, secreto circa eundem exitum, etiam adversus electum, donec 
confirmatio pervenerit et legitime publica evaserit; 

2° Interim Patres Synodi possunt residentiae sedem repetere, ad 
Synodum redituri cum pervenerit Summi Pontificis responsum; 

3° Obtenta Summi Pontificis confirmatione, procedatur ad sollem
nem Patriarchae proclamationem et inthronizationem. 

4° Si electus Summi Pontificis confirmationem non obtinuerit, ad 
novam electionem statim procedendum est. 

§ 4. Electus ad dignitatem patriarchalem qui charactere episcopali 
careat, si ex iis sit de quibus in § 2 agitur, ante inthronizationem Epi
scopus ordinetur; si autem sit ex iis de quibus in § 3, n. 1, nonnisi 
post Romani Pontificis confirmationem Episcopus ordinari potest. 

Can. 233. — Syn. Armen., a. 1911,175. ; Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars. III , 
cap. VI , 7, XX, XXI. 

Can. 234. — Syn. Armen., a. 1911, 175; Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars. III , 
cap. VI , 7, XXI. 

Can. 235. — Pius IX, litt. ap. Reversurus, 12 iul. 1867, § 16; const. ap. Cum eccle
siastica, 31 aug. 1869, § 5 , I I ; litt. encycl. Quartus supra, 6 ian. 1873, §§ 33-34; S. C. de 
Prop. Fide, decr. 15 mart. 1729. - Syn. Armen., a. 1911, 180, 181; Syn. Sciarfen. Syrorum, 
a. 1888, cap. VIII , art. II . 

§ 2. — S. C. de Prop. Fide (C. P.), 28 ian. 1636, n. 2-3; 30 oct. 1894. - Syn. Armen., 
a. 1911, 175; Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars II , cap. XIV, 47; pars III, 
cap. VI , 7, XX. 

§ 4. — Syn. Libanen. Maronitarum, a. 1736, pars II , cap. XIV, 48. 
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Can. 236 

§ 1. Novus Patriarcha de electione canonica ad Romanum Pontifi
cem referre debet, additis documentis, propria manu subscriptis, de 
emissa, iuxta probatas formulas, coram Synodo, professione fidei deque 
iureiurando fidelitatis praestito, simulque ab eodem expostulare eccle
siasticam communionem et pallium, quod est plenitudinis oflicii ponti
ficalis insigne.